证券代码：603528     证券简称：多伦科技   公告编号：2021-040

债券代码：113604        债券简称：多伦转债

多伦科技股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

多伦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月完成公开发行

可转换公司债券（以下简称“本次发行”）工作，天风证券股份有限公司（以下

简称“天风证券”）担任公司本次发行的保荐机构，持续督导期至 2021 年 12 月

31日止。保荐代表人刘广福先生、丁晓文先生负责公司的持续督导工作。

近日，公司收到天风证券《关于更换多伦科技股份有限公司持续督导保荐代

表人的通知函》，丁晓文先生因工作变动原因，不再担任公司本次发行的保荐代

表人，由胡慧芳女士接替丁晓文先生担任保荐代表人，并继续履行相关职责。

本次保荐代表人变更后，天风证券负责公司本次发行持续督导工作的保荐代

表人为刘广福先生和胡慧芳女士，持续督导期至 2021年 12月 31日止。

特此公告。

多伦科技股份有限公司董事会

2021年 9月 29日

附：保荐代表人胡慧芳女士简历

胡慧芳女士，投资银行总部高级副总监，保荐代表人、CPA，安徽财经大学

会计学学士。加入天风证券前曾任天健会计师事务所高级经理，拥有 5年审计和

投资银行从业经历。曾主导、参与了金鹰重工 IPO、洁美科技可转债及世纪明德、

优德医疗、格朗富等新三板企业的股改、挂牌及定增工作。